עגנון, שהוביל את הספרות העברית לשיאים שלא נודעו כמותם מאז החלה להתפרסם ספרות יפה בעברית בסוף המאה השמונה-עשרה, הוא גם זה שפילס את דרכה של הספרות העברית אל מעבר לתחומן של הלשון העברית והתרבות הלאומית והבטיח לה מקום של כבוד בקרב ספרויות העולם.

בבואו לשטוקהולם היה עגנון על סף שנתו השמונים. מסמכים שונים מעידים כי הוא נולד ב"ח באב תרמ"ז, 8 באוגוסט 1887 – נתונים העומדים בסתירה לגרסה שהוא עצמו הפיץ במשך שנים רבות, ולפיה נולד בט' באב תרמ"ח, 8 באוגוסט 1888. לו בדק זאת בעצמו היה גם עגנון נוכח לדעת ששני תאריכי ההולדת שייחס לעצמו אינם תואמים זה לזה. עם זאת, גרסתו של עגנון היא שנתפשה בעיניו ובעיני אחרים כגרסה הנכונה לכל דבר ועניין. בינו לבין עצמו, וכמובן גם בכתביו, נטה לייחס משמעות סמלית לעובדה שנולד כביכול בתשעה באב – היום שבו חרב בית המקדש ושב, לפי המסורת, נולד המשיח.